
Banco Itaú - Banca Electrónica Empresaria

Resúmenes y movimientos - Búsqueda de Información           04/11/2020 05:32:37 PM

Mas movimientos desde el: 01/10/2020 hasta el: 04/11/2020

Cta. Cte. $ - 3531953-100/7 Saldo: 8.396,65

SOSTEN MUTUO SRL

Saldo contable desde el: 01/10/2020  $ 77.202,25

 
Fecha Fecha Valor Descripción Nro Operación Importe Saldo
02/10/2020 02/10/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1.350,00 75.852,25
02/10/2020 02/10/2020 IVA 21% - 283,50 75.568,75
05/10/2020 02/10/2020 IMPUESTO -LEY 25413 - 8,10 75.560,65
05/10/2020 02/10/2020 IMPUESTO -LEY 25413 - 1,70 75.558,95
05/10/2020 05/10/2020 RET SIRCREB 104/04 0LINKLINK0A49435 - 1.617,78 73.941,17
05/10/2020 05/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0LINKLINK0B49435 - 388,27 73.552,90
05/10/2020 05/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0LINKLINK0C49435 - 9,71 73.543,19
05/10/2020 05/10/2020 TRANSF RECIBIDA $ 0LINKLINK0549435 64.711,00 138.254,19
20/10/2020 20/10/2020 RET SIRCREB 104/04 0IBAYS1GIBA05895 - 925,00 137.329,19
20/10/2020 20/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0IBAYS1GIBB05895 - 222,00 137.107,19
20/10/2020 20/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0IBAYS1GIBC05895 - 5,55 137.101,64
20/10/2020 20/10/2020 DEP.EFEC.BANELQ.S/TD 0IBAYS1GIB005895 37.000,00 174.101,64
20/10/2020 20/10/2020 RET SIRCREB 104/04 0LINKLINK0A82681 - 187,50 173.914,14
20/10/2020 20/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0LINKLINK0B82681 - 45,00 173.869,14
20/10/2020 20/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0LINKLINK0C82681 - 1,13 173.868,01
20/10/2020 20/10/2020 TRANSF RECIBIDA $ 0LINKLINK0582681 7.500,00 181.368,01
23/10/2020 23/10/2020 TR SET PROPIAS BEE /05798983 - 175.000,00 6.368,01
29/10/2020 29/10/2020 RET SIRCREB 104/04 0GLCATIGL0A44006 - 94,75 6.273,26
29/10/2020 29/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0GLCATIGL0B44006 - 22,74 6.250,52
29/10/2020 29/10/2020 IMPUESTO - LEY 25413 0GLCATIGL0C4400

6
- 0,57 6.249,95

29/10/2020 29/10/2020 TRANSF RECIBIDA $ 0GLCATIGL0644006 3.790,00 10.039,95
03/11/2020 03/11/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1.350,00 8.689,95
03/11/2020 03/11/2020 IVA 21% - 283,50 8.406,45



 

Saldo Final: $ 8.396,65

S.E.U.O.

Fecha Fecha Valor Descripción Nro Operación Importe Saldo
04/11/2020 03/11/2020 IMPUESTO -LEY 25413 - 1,70 8.404,75
04/11/2020 03/11/2020 IMPUESTO -LEY 25413 - 8,10 8.396,65


